

Klaipėdos apskrities viešoji I.Simonaitytės biblioteka

**2016 M. BIRŽELIO 30 D.
BIUDŽETO ATASKAITŲ RINKINYS**

KLAIPĖDOS APSKRITIES VIEŠOJI I. SIMONAITYTĖS BIBLIOTEKA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS prie 2016 m. birželio 30 d. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

2016 m. liepos mėn. 11 d.

Klaipėdos apskrities viešoji I.Simonaitytės biblioteka (toliau - biblioteka) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, įstaigos kodas - 190758095.

Adresas: Herkaus Manto g. 25, Klaipėda.

Steigėjas ir kontroliuojantis subjektas yra Kultūros ministerija.

Pagrindinė veikla pagal ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių yra 91.01.00 - „Bibliotekų ir archyvų veikla“. Be šios veiklos biblioteka teikia mokamas paslaugas, remiantis LR Kultūros ministro 2005 m. lapkričio 2d. įsakymu Nr. IV-502 – „Dėl valstybės ir savivaldybių įsteigtų bibliotekų teikiamų mokamų paslaugų sąrašo patvirtinimo“ – pagal bibliotekos direktoriaus patvirtintą mokamų paslaugų sąrašą ir turto nuoma.

Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei atsiskaitomąją sąskaitą AB „Swedbank“ banke. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių bibliotekoje nėra.

Klaipėdos apskrities viešosios I.Simonaitytės bibliotekos 2016 m. birželio 30 d. biudžeto vykdymo ataskaitos parengtos vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesnio lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr.1K-465 „Dėl valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“.

Įstaigos ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius – 95. Įstaigoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje patvirtinti 99 etatai.

2016 m. birželio 30 d. biblioteka vykdė šias programas:

03 003 „Visuomenės informacinis aprūpinimas ir viešosios informacijos sklaida“:

- 03 003 01 01 01- 42,0 tūkst. eurų – „Aprūpinti bibliotekas naujausia informacija ir dokumentais, skatinti skaitymą, teikti premijas“;

- 03 003 01 01 05- 998,5 tūkst. eurų – „Gerinti informacinių ir kultūros paslaugų kokybę nustatytuose apskrįčių viešųjų bibliotekų, Aklujų bibliotekos veiklos teritorijose. Užtikrinti apskrįčių viešųjų bibliotekų veiklą“.

Banko sąskaitų likučiai pateikti atskiroje pažymoje su priedais – Priedas Nr.1.

Mokėtinų ir gautinų sumų įsiskolinimai ir priežastys pagal finansavimo šaltinius 2016 m. liepos 30 d. pateikti debetinio ir kreditorinio įsiskolinimo detaliuose sąrašuose pateikti atskiruose prieduose (Priedas Nr.1 ir Priedas Nr.2).

Biblioteka nevykdė projektų ir negavo lėšų, finansuojamų iš tarptautinės finansinės paramos.

Direktorius

Juozas Šikšnelis

Vyr. buhalterė

Andželika Plotnikova

